5 - RECURSOS MUNICIPAIS APLICADOS (CONTRAPARTIDA)

O signatário na qualidade de representante da entidade INSTITUTO VICENTINO SANTO ANTONIO vem

indicar na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na

importância de R$ 141.586,74 (cento e quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e

quatro centavos.)

VALOR TOTAL DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO: R$730.800,00 (setecentos e trinta mil e oitocentos reais.)

NATUREZA DA DESPESA

I - DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DO CONVÊNIO

1 -SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

REPASSES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA NO EXERCÍCIO DE 2025

2 - TOTAL REPASSADO NO EXERCÍCIO DE 2025

3 - RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS